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Sak 02-2023 – Øremerkede tilskudd til private ideelle 2022

Formål: 
Å informere styret om øremerkede tilskudd til private ideelle 2022.

Bakgrunn:
Viser til Bestilling 2022 pkt 2.7 :
Helse Vest vil handtere pensjonen til dei private ideelle i tråd med dei føringar og prinsipp som blir gitt frå staten. 
Ved handteringa av pensjonen i 2014 oppstod det eit positivt resultat som i sin heilskap skal gå til styrking av 
eigenkapitalen og må sjåast op mot seinare års forventa auke i pensjonskostnader.

Helse Vest vil følgje med på utviklinga i status fordel pensjon frå 2014. Når denne fordelen er brukt opp, vil Helse 
Vest handtere endring i pensjon på same måte som staten legg opp til.
 
I den grad Helse Vest i 2022 kompenserer eigne helseføretak for ekstraordinære lønns- og pensjonsutgifter vil også 
Betanien sykehus AS få tilsvarande kompensasjon. Det er ein føresetnad at Helse- og omsorgsdepartementet har 
satt slik likebehandling som vilkår.  

I den utstrekning helseføretak eigd av Helse Vest i løpet av 2022 mottar ekstra tildelingar, for eksempel i forhold til 
spesielle satsingsområde samt til utstyr osb., har Betanien sykehus AS rett til likebehandling med desse. Det er ein 
føresetnad at Helse- og omsorgsdepartementet har satt slik likebehandling som vilkår. 

Helse Vest føreset at eit eventuelt årleg driftsoverskot blir nytta til dekning av tidligare års underskot, og gjennom 
dette styrking av eigenkapitalen. Utover dette føreset Helse Vest at eit eventuelt driftsoverskot blir nytta til å styrke 
grunnlaget for dei tenestene avtalen med Helse Vest RHF omfattar. Eksempel på dette er investering i bygg og 
anlegg, IKT, utstyr og forbetra drift.

Medbestemmelse:
Informasjon til ledere, tillitsvalgte og vernetjeneste 

Forslag til vedtak:
1. Styret tar informasjonen til orientering.

Vedlegg:
1. Fordeling av ekstra midler til private ideelle i 2022
2. Utbetaling av øyremerka tilskot 2022 - Økonomisk konsekvens Covid 19
3. Pensjonskostnad 2022 - private ideelle  

Saksbehandler: Eli Julseth Birkhaug, direktør
Ansvarlig: Eli Julseth Birkhaug, direktør
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